

単 価 合 意 書

令和7年3月13日に契約したすさみ串本道路跨道橋下部他整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年3月18日

発注者 住所 和歌山県田辺市中万呂142

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局紀南河川国道事務所長 田中 雄三

受注者 住所 和歌山県田辺市上の山一丁目15番22号

氏名 株式会社尾花組 代表取締役 谷口 庸介

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持		式	1		84,380,651	
排水構造物工		式	1		3,660,470	
作業土工		式	1		592,567	
側溝工		式	1		794,515	
自由勾配側溝	B300×H800	m	4	18,728	74,912	
自由勾配側溝	B300×H1000	m	23	22,503	517,569	
自由勾配側溝	B300×H1200	m	2	73,187	146,374	
コンクリート蓋	自由勾配側溝(縦断用) B300用	枚	23	2,420	55,660	
管渠工		式	1		2,193,055	
高密度ポリエチレン管	φ150(無孔管) シングル構造	m	12	1,695	20,340	
導水管	ポリエチレン管 φ150	m	74	24,660	1,824,840	
仕切弁	φ150 7.5K(外ねじ)	個	1	230,522	230,522	
空気弁	φ75 7.5K	個	1	99,813	99,813	
保護コンクリート	450×450×1250 18-8-25(高炉)	箇所	1	17,540	17,540	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物取壊し工		式	1		79,722	
コンクリート削孔	削孔径200を超え250mm以下	m	2	39,861	79,722	
運搬処理工		式	1		611	
殻運搬	コンクリート殻(無筋) 片道運搬距離23.2km以下 DID無	m3	0.06	6,974	418	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	0.06	3,222	193	
防護柵工		式	1		71,415,000	
防止柵工		式	1		71,415,000	
立入防止柵	柵高H=2.5m 獣害対策部 鋼管基礎 勾配20° 以下	m	2,300	31,050	71,415,000	
道路付属施設工		式	1		9,305,181	
作業土工		式	1		1,365	
道路付属物工		式	1		9,303,816	
コンクリート基礎	18-8-40(高炉)	m3	3	63,818	191,454	
畑灌用階段	再生プラスチック製 W=1.2m	m	57	159,866	9,112,362	
橋梁下部		式	1		18,617,468	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋台工		式	1		18,617,468	
作業土工		式	1		442,350	
埋戻し	最大埋戻幅4m以上	m3	450	983	442,350	
橋台躯体工		式	1		17,318,772	
捨てコンクリート	18-8-40(高炉)	式	1		178,128	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	m3	165	24,231	3,998,115	
コンクリート	24-12-40(高炉)	m3	64	24,139	1,544,896	
鉄筋	SD345 D13	t	0.95	150,360	142,842	
鉄筋	SD345 D16~25	t	9.22	152,006	1,401,495	
鉄筋	SD345(ねじ節鉄筋) D16	t	0.05	261,234	13,061	
鉄筋	SD345 D29~32	t	16.89	147,435	2,490,177	
鉄筋	SD345 D38	t	3.04	141,677	430,698	
型枠	一般型枠	式	1		4,431,640	
支保	40kN/m2<f≤80kN/m2[120<t≤250cm]	式	1		289,700	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
足場	安全ネット必要					
		式	1		2,398,020	
壁高欄工						
		式	1		856,346	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)					
		m3	8	28,289	226,312	
鉄筋	SD345 D13					
		t	0.57	150,726	85,913	
鉄筋	SD345 D16~25					
		t	0.29	148,806	43,153	
型枠	一般型枠					
		式	1		500,968	
道路改良						
		式	1		50,829,467	
擁壁工						
		式	1		1,693,217	
場所打擁壁工 (U型擁壁)						
		式	1		790,337	
基礎材	再生クラッシュラン40~0 敷厚 0.2m					
		m2	9	1,689	15,201	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚 10 c m					
		m2	9	4,047	36,423	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)					
		m3	7	36,260	253,820	
鉄筋	SD345 D13					
		t	0.2	150,726	30,145	
鉄筋	SD345 D16~25					
		t	0.36	148,806	53,570	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
型枠	一般型枠	式	1		260,118	
足場	安全ネット必要	式	1		141,060	
壁高欄工		式	1		192,956	
コンクリート	24-12-25(20) (高炉)	m3	2	36,260	72,520	
鉄筋	SD345 D13	t	0.11	150,726	16,579	
鉄筋	SD345 D16～25	t	0.18	148,806	26,785	
型枠	一般型枠	式	1		77,072	
補強盛土工		式	1		709,924	
ジオテキスタイル壁面材組立・設置	銅製ユニット	m2	27	13,674	369,198	
ジオテキスタイル敷設		m2	104	1,480	153,920	
まき出し・敷均し、締固め		m3	80	1,276	102,080	
天端排水材	長繊維系不織布 t=3.0mm	m2	25	892.9	22,322	
基盤排水層	クラッシュレン C-40	m3	7	8,140	56,980	
吸出し防止材 (基盤排水層)	長繊維系不織布 t=1.0mm	m2	11	493.1	5,424	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
石・ﾌﾞﾛｯｸ積(張)工		式	1		5,691,237	
ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ工(間知ﾌﾞﾛｯｸ張)		式	1		5,691,237	
現場打基礎ｺﾝｸﾘｰﾄ	18-8-40(高炉) 底幅40cm 高さ45cm	m	34	8,231	279,854	
現場打小口止ｺﾝｸﾘｰﾄ	18-8-40(高炉)	m3	3	70,107	210,321	
均しｺﾝｸﾘｰﾄ	18-8-40(高炉) 数厚 10 c m	m2	21	4,470	93,870	
間知ﾌﾞﾛｯｸ張	控え350mm	m2	245	20,063	4,915,435	
現場打天端ｺﾝｸﾘｰﾄ	18-8-40(高炉)	m3	3	63,919	191,757	
落石雪害防止工		式	1		37,236,069	
落石防護柵工		式	1		14,443,392	
エネルギー吸収型軽量落石防護柵	100kJタイプ	m	64	225,678	14,443,392	
岩接着工		式	1		22,792,677	
岩接着		箇所	3	7,597,559	22,792,677	
仮設工		式	1		6,208,944	
交通管理工		式	1		6,208,944	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員		式	1		6,208,944	
直接工事費		式	1		153,827,586	
共通仮設費		式	1		11,453,172	
共通仮設費		式	1		1,992,785	
技術管理費		式	1		624,457	
平板載荷試験費		式	1		566,708	
道路施設基本データ作成費用		式	1		57,749	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,368,328	
共通仮設費（率計上）		式	1		9,460,387	
純工事費		式	1		165,280,758	
現場管理費		式	1		56,030,173	
工事原価		式	1		221,310,931	
一般管理費等		式	1		33,699,069	
工事価格		式	1		255,010,000	

10

10